

Referat af generalforsamling 28. februar 2023 i Mødrehjælpen Ballerup Lokalforening (afholdt på Ballerup Bibliotek)

1 - Valg af dirigent

Konsulent i Mødrehjælpen, Lone Frøsig blev valgt som generalforsamlingens dirigent. Hun kunne bekræfte at indkaldelsen var udsendt rettidigt.

2 – Valg af referent og stemmetællere

Pia Johansen blev valgt som referent og Sarah Børger og Rohuna Noorzae som eventuelle stemmetællere.

3 – Bestyrelsens beretning

Formand Joan Henriksen fremlagde bestyrelsens beretning (tidligere udsendt med indkaldelsen) og beretningen blev godkendt.

4 – Godkendelse af regnskab 2022

Kasserer Eva Talamas gennemgik regnskabet som herefter blev godkendt. Årets resultat på kr. 168.329 er vi meget stolte over. Kr. 73.340 overdrages til Mødrehjælpen jf. gældende regler.

5 – Handleplan og budget for 2023

Handleplan blev uddelt og gennemgået.

Den nye bestyrelse vil på førstkommende møde gennemgå Mødrehjælpens årskalender og planlægge årets møder.

Bestyrelsen har et ønske om at udbrede kendskabet til vores lokalforening, og dermed få flere lokale medlemmer.

Budget for 2023 blev gennemgået af Eva Talamas.

6 – Indkomne forslag

Der er ingen indkomne forslag.

7 – Valg til bestyrelsen

Eva Talamas ønsker ikke at genopstille til kassererposten. Bestyrelsen takkede Eva for det store arbejde, hun har lagt i vores forening.

Elyas Azizi indtræder som ny kasserer og blev budt velkommen i bestyrelsen. De øvrige medlemmer fortsætter i bestyrelsen som fremover består af syv medlemmer.

8 – Eventuelt

Bestyrelsen påtænker at indføre "En hjælpende hånd", hvor det bliver muligt at søge om hjælp til f.eks. køb af skoletaske, betaling af klubkontingent og lignende. Det er hensigten at tilskuddet bliver et engangsbeløb.

Lone Frøsig takkede alle frivillige i vores lokalforening. Hun kunne samtidig fortælle at der generelt i Mødrehjælpens lokalafdelinger i 2022 er lagt flere frivilligtimer end tidligere, men at timerne er lagt af færre frivillige. Det bekræfter os i, at vi fortsat meget gerne vil byde nye frivillige velkomne.

Brug af plastposer i butikken blev diskuteret. Lone Frøsig kunne oplyse at poserne er lavet af 85% genbrugsplast, og dermed har et lavere klimaaftryk end f.eks. papirposer.

Joan Henriksen

Mette L. Seligman

Sarah Børger

Rohina Noorzae

Eva Talamas

Pia Johansen